Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.03.2023                                                                                                                              № 371

 г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета муниципального образования Кореновский район

 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 06 февраля 2023
года № 12 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации  публичной  власти  в  субъектах  Российской  Федерации»  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими  силу  решения  Совета  муниципального
образования Кореновский район:

-  от  27 апреля 2016 года № 93 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  муниципальном
образовании Кореновский район, и членов их семей на официальных сайтах
органов местного самоуправления муниципального образования  Кореновский
район  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и
представления  этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой
информации для опубликования»;

- от 31 августа 2016 года № 126 «О Порядке поступления заявления от
лица,  замещающего  муниципальную  должность  в  Совете  муниципального
образования Кореновский район о невозможности по объективным причинам
представить  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних
детей».

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

2

по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и
местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район (Стинский).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН